АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2017 г. № 53

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.08.2016 г. №396 «Об

утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов

о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, содержанию указанных

актов и обеспечению их исполнения»

Администрация Котельниковского муниципального района Волго-

градской области постановляет:

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Котельни-

ковского муниципального района Волгоградской области, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения», утвержденные постанов-

лением администрации Котельниковского муниципального района Волго-

градской области от 03.08.2016 г. № 396, следующие изменения:

1) абзац 3 подпункта «а)» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«правила определения требований к закупаемым муниципальными ор-

ганами Котельниковского муниципального района Волгоградской области

и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, уни-

тарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее именуются - правила

определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг);»;

2) абзац 3 подпункта «б» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«требования к закупаемым ГРБС, подведомственными им казенными,

бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным ви-

дам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ,

услуг) (далее именуются – требования к отдельным видам товаров, работ,

услуг);»;

3) абзац «б» подпункта 1 пункта 16 изложить в следующей редакции:

«б) порядок отбора отдельных видов товаров, работ, услуг (в том чис-

ле предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых местной админи-

страцией, ГРБС, включая подведомственные им казенные, бюджетные

учреждения и унитарные предприятия (далее – ведомственный пере-

чень);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области                    С.А. Понкратов